Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: Wagner Neumeg

rNDrcAÇÃo Nr3/1/2021

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Raphael Guimarães Soares, Secretário Municipal de
Desenvolvimento Rural, mediante o presente instrumento do processo legislativo
municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar a realização de
novo acesso à sede da Comunidade de São João da Barra Seca, na sede da AssociaÇão de
Pequenos Produtores e da Escola Comunitaria Rural "Fazenda Pinotti".

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária,
já que a comunidade ganhará uma nova área de estacionamento para eventos, alérn de ser
uma ótima drenagem pluvial para otimizar a região quando das chuvas.

Sala das Sessões

Em, 13 de dezembro de 2021.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29.700-920.
TeUFax: (27) 3722-3444

ww*..camaracolatina.es.sov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.